Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ

2006 =? апрел.н 13-м.ш. №140
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» апреля 2006 г. №140
село Яльчики

Об открытии магазина «Фея» в д. Старое Янашево, ул. Магазинная, дом № 24

          На основании заявления директора Общества с ограниченной ответственностью «Фея» Ермолаева Юрия Витальевича, свидетельство о государственной регистрации юридического лица 1062132014053 выданное МИФ налоговой службы № 2 по Чувашской Республике от 21 февраля 2006 года ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Разрешить открыть магазин «Фея» расположенный по адресу: Чувашская Республика, Яльчикский район, д. Старое Янашево, ул. Магазинная, дом № 24.

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики                                               Н.П.Миллин